
 

 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. ROZDĚLOVNÍK 
Kutnohorská 59 
500 04 Hradec Králové 
Česká republika 

 

 
 

Váš dopis značky/ze dne: Číslo jednací: Vyřizuje/telefon: V Hradci Králové dne: 
 TOÚ/103-21/Ko Ing. Vortelová / 495 540 218 7. 1. 2022 

Poptávka  
 
Vysvětlení a změna zadávací dokumentace k zakázce „Oprava solných hal – cestmistrovství 
Náchod a Jaroměř“ 
 
Na základě žádosti Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené zakázce. 

Znění žádosti: 

Dotaz č. 1 

PZD desky jsou skládány na sebe což nám tvoří styčné plochy spáry mezi PZD deskami. Je možné 
tyto spáry sanovat uceleně nebo musíme dodržet spáru, pro dilataci jednotlivých desek? Pokud 
bychom museli dodržet všechny spáry byla by práce daleko pracnější a nákladnější a úplně si 
nedovedu představit, jak bychom byli schopni tyto detaily realizovat. (jednotlivé desky prořezat 
diamantem)  

Dotaz č. 2 

Desky, které se musí měnit je zřejmě nutné přivařit k nosné ocelové konstrukci, netuším jiný způsob 
upevnění? Nosná ocelová konstrukce PZD desek je celoplošně 100 % zkorodována zde se zřejmě 
jedná o položku rozpočtu 16 / 985131211. (abrazivní otryskání)? Nikde ale nevidím položku povrchové 
úpravy těchto ocel. konstrukcí, pokud to tedy není položka rozpočtu 24 / 783817401?  

Dotaz č. 3 

Prosím ještě o dovysvětlení první položky 1 / 273362321Spoje nosné betonářské výztuže, co je touto 
položkou myšleno? 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Zadavatel k výše uvedeným dotazům uvádí následující: 

K dotazu č. 1: 

Spáry mezi PZD deskami je možné sanovat uceleně s PZD deskou. Položka č. 15 vysekání spár mezi 
panely – v rozpočtu je 49,2 bm, - stejná výměra jak v Náchodě, tak v Jaroměři. 

  



 

 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

 

K dotazu č. 2: 

Měněné desky budou přivařeny k nosné konstrukci, viz položka rozpočtu č. 1 (273362321). Dále se 
jedná o položku č. 17 reprofilace betonu k ošetření odhalené výztuže sanační maltou jako podkladní 
vrstva, která se doplňuje položkou č. 27 jako finální nátěr omítek, a to v případě solné haly v Jaroměři, 
u solné haly v Náchodě se jedná o stejné řešení, které je ukryto pod položkami č. 18 a č. 28. 

V příloze č. 2 Výkaz výměr byly doplněny položky takto: 

- pro solnou halu Jaroměř: 
o položka č. 24/783314201 – Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný synteticky standartní 
o položka č. 25/783315101 – Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

synteticky standartní 
o položka č. 26/783317101 – Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 

synteticky standartní 
- pro solnou halu Náchod: 

o položka č. 25/783314201 – Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 
jednonásobný synteticky standartní 

o položka č. 26/783315101 – Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
synteticky standartní 

o položka č. 27/783317101 – Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný 
synteticky standartní. 

Upravenou Přílohu č. 2 Výkaz výměr připojujeme jako součást tohoto Vysvětlení. Dodavatel je povinen 
zpracovat nabídku na základě výkazu výměr, který je součástí tohoto vysvětlení zadávací 
dokumentace. 

K dotazu č. 3: 

Položkou č. 1 Spoje nosné betonářské výztuže, jsou spoje pro pospojování nových desek PZD, 
k čemuž se váže i položka č. 14 přerušení těchto profilů, a to pro solnou halu v Jaroměři, pro solnou 
halu v Náchodě se jedná o položku č. 1 a č. 15.  

Zadavatel dále uvádí, že je v Poptávce chybně uveden kontakt na osobu zmocněnou pro technické 
záležitosti, když uvádí správné kontaktní údaje: 

- Bc. Oskar Šimáně, na adrese zadavatele, tel. 495 540 214, 725 751 629, e-mail: 
oskar.simane@uskhk.eu. 

 

Nakonec zadavatel připojuje v příloze tohoto vysvětlení návrh Smlouvy o dílo vč. příloh, které 
v zadávací dokumentaci zaslal v souboru s příponou*.rar, kterou nemohou všichni zhotovitelé otevřít. 

  

mailto:oskar.simane@uskhk.eu


 

 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. | Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové | IČO: 27502988 | e-mail: uskhk@uskhk.eu | www.uskhk.eu 

 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením, změnou zadávací dokumentace se v Zadávací 
dokumentaci k zakázce „Oprava solných hal – cestmistrovství Náchod a Jaroměř“ mění: 

 bod 7. Lhůta, místo a způsob podání nabídky následovně: 

7. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 

Konec lhůty pro podání nabídky je stanoven na 20. 01. 2022 v 08,00 hodin. 

Nabídka musí být předložena písemně v listinné formě v 1 originálu a musí být zpracována v českém 
jazyce. Nabídka musí být doručena na adresu zadavatele označeným předmětu názvem zakázky 
„Oprava solných hal – cestmistrovství Náchod a Jaroměř“ – NEOTEVÍRAT) doporučeně poštou, 

na adresu zadavatele: 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. 
Kutnohorská 59 
500 04 Hradec Králové – Plačice  

nebo osobně:  
Podatelna ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. v Hradci Králové 
v době 7,00-14,00 v pracovní dny 
(areál je monitorován kamerovým systémem) 

Nabídky doručené na výše uvedenou adresu po uplynutí stanovené lhůty se nepovažují za podané a 
v průběhu řízení se k nim nepřihlíží.  

Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání nabídky považuje 
její fyzické převzetí na výše uvedené adrese s tím, že nabídka musí být doručena v souladu se lhůtou 
pro podání nabídek stanovenou v této poptávce. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené zakázce zůstávají beze změny. 

Příloha: 
1) Výkaz výměr_oprava 
2) Smlouva o dílo vč. příloh 
 

 

Ing. Jiří Brandejs, ředitel společnosti 

 

mailto:tomas.jilek@suskhk.cz

		2022-01-07T12:07:09+0100
	Ing.  Jiří Brandejs




